[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

 24 сентября 2015 года          43/3
__________________№______
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 24 сентября 2015 года № 43/3
Сводный районный календарный план по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства в
муниципальном округе Некрасовка на 4 квартал 2015 года
/в план включены мероприятия государственной работы "Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий города Москвы в соответствии с Единым календарным планом", реализуемой  ГБУ «Досугово-спортивный центр «Некрасовка» в рамках городской целевой программы "Спорт Москвы"  в соответствии с государственным  заданием на 2015 год/.

	№

п/п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственная организация

	1.
	Мероприятие, посвященное Дню пожилого человека «Мои года - мое богатство» (Экскурсия в музей-заповедник Абрамцево»)
	01.10.2015г.

	Моск.обл., Сергиево-Посадский р-н, г. Хотьково, ул. Кооперативная, д. 23

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	2.
	Организация и проведение выставки-ярмарки изделий декоративно-прикладного искусства
	23.10.2015г.

	ДК «Заречье»

ул.1-ая Вольская, д.11
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	3.
	Праздничное мероприятие, посвященное 100-летию района Некрасовка
	23.10.2015г.

	ДК «Заречье»

ул.1-ая Вольская, д.11

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	4.
	Подведение итогов литературного конкурса
	Октябрь

	ул.2-ая Вольская, д.20 Библиотека № 117

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	5.
	Шашечный турнир «Юный шашист»:
в рамках  Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет
	Октябрь

	ГБОУ СОШ №2089,

3-е дошкольное отделение

ул. 1-я Вольская, д.12, к.2

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	6.
	Турнир по  волейболу, посвященный Дню учителя в рамках Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Октябрь

	ГБОУ СОШ №2089

ул. 1-я Вольская, д.9, к.3

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	7.
	Районные мероприятия по программе «Готов к труду и обороне» (стрельба из пневматической винтовки)
	Октябрь

	ГБОУ СОШ №2089 - тир

ул. 1-я Вольская, д.9, к.3
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	8.
	Соревнование среди спортивных семей «Папа, мама, я – спортивная семья», посвященное 100-летию района Некрасовка в рамках Московской межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	Октябрь

	ГБУ «Спортивная школа №4», ФОК

ул. Некрасовская, д.8

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	9.
	Турнир по волейболу в рамках  Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет
	Октябрь-ноябрь

	ГБОУ СОШ №2089

ул. 1-я Вольская, д.9, к.3

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	10.
	Турнир по настольному теннису в рамках  Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет
	Октябрь-ноябрь

	ГБОУ гимназия

№1595

ул. 2-я Вольская, д.7, к.2

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	11.
	Турнир по ДАРТС «Кистевой бросок» к 100-летию района Некрасовка»
	Ноябрь-декабрь

	ГБОУ гимназия №1595

ул. 2-я Вольская, д.7, к.2
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	12.
	Районный этап всероссийского конкурс детского рисунка "Славься Казачество!"
	Ноябрь

	ДК «Заречье»

ул.1-ая Вольская, д.11
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	13.
	Участие в организации районного этапа окружного конкурса «Читаем русскую классику»
	Ноябрь

	ГБОУ школа № 1366

ул.1-ая Вольская, д.22, к.2

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	14.
	Районный  этап конкурса-фестиваля творчества детей с ограниченными возможностями «Радуга»
	Декабрь

	ул.1-ая Вольская,д.10

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	15.
	Мероприятие, посвященное Битве под Москвой
	Декабрь

	ГБУ ТЦСО «Жулебино» филиал №16 «Некрасовка» 1-ая Вольская ул.,18,к.2

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	16.
	Новогодний концерт
	25.12.2015г.

	ДК «Заречье»
ул.1-ая Вольская,д.11

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	17.
	Организация и проведение ярмарочных мероприятий
	Декабрь

	ГБУ ТЦСО «Жулебино» филиал №16 «Некрасовка» 1-ая Вольская ул.,18,к.2
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	18.
	Районный этап традиционного открытого турнира по хоккею с мячом, посвященный заслуженному тренеру РФ Кузьмину В.Е. в рамках Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	Декабрь

	Спортивная площадка
ул. 2-ая Вольская, Проектируемый проезд
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	19.
	Турнир по ДАРТС «Кистевой бросок» в рамках  Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет
	Декабрь

	ГБОУ гимназия

№1595

ул. 2-я Вольская, д.7, к.2

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	20.
	Первенство района по плаванию «Юный пловец»
в рамках  Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет
	Декабрь

	ГБУ СШ №4 Бассейн «Дельфин»

ул. 2-я Вольская, д.16, стр. 3

	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	21.
	Соревнование по лыжным гонкам в рамках Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Декабрь

	Дворовые спортивные площадки
ул. 1-я Вольская, д.1, к.3,
ул. Рождественская, д.19, к.2
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»